19.07.2011, con la quale si è provveduto ad aggiudicare definitivamente il servizio in oggetto alla coop. UN 
MONDO DI IDEE , con sede in Decimomannu , via Ballero 6/a, per l’importo di €. 29.110,86, oltre IVA e oltre 
gli oneri di sicurezza pari a € 590,96 per un importo complessivo di € 29.701,82 (diconsi euro 
ventinovemilasettecentouno/82), pari ad un ribasso dell’1,48% sull’importo a base di gara; 

Viste le seguenti fatture, presentate dalla Coop. Un Mondo di idee: 
- n. 346 del 30.08.2011, relativa alla gestione del servizio Spiaggia Day, per un importo pari 

a €11.448,12; 
- n.